
Zarządzenie Nr 0050.109.2018 
Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 07 września 2018r 
 

w sprawie przyjęcia regulaminu naboru i uczestnictwa w projekcie 
pn. ”Bielińskie Stacje Wsparcia” 

 
współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego          
Poddziałanie 9.2.1 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych 

 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z § 2 pkt. 2 Uchwały Nr 
XXIV/174/16 Rady Gminy Bieliny z dnia 13 września 2016 r. w sprawie utworzenia na terenie 
Gminy Bieliny placówek wsparcia dziennego prowadzonych w formie opiekuńczej w ramach 
projektu pn. „Bielińskie stacje wsparcia” Wójt Gminy Bieliny zarządza, co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn: „Bielińskie Stacje 
Wsparcia” realizowanego przez Gminę Bieliny, współfinansowanego ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Poddziałanie 9.2.1 Ułatwienie dostępu do 
wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi projektu i Asystentowi kierownika 
projektu „Bielińskie Stacje Wsparcia” 
 

§3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.65.2017 Wójta Gminy Bieliny z dnia 1 września 2017r.            
w sprawie przyjęcia regulaminu naboru i uczestnictwa w projekcie pn. „Bielińskie Stacje 
Wsparcia” 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 Wójt Gminy Bieliny 
                                                                                                                                     Sławomir Kopacz 

 


